Печатное издание Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района

БЮЛЛЕТЕНЬ

Вурманкасинского сельского поселения

	 * * Выпуск  с  29 мая  2007 г .* *   09 ноября   2012  г., пятница * * *  № 33 (166) **

бесплатно

	Чăваш Республики

Вăрнар район.

Вăрманкас ял поселений.н пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

ноябрĕн   09 -  мĕшĕ 2012 ç  №62
Вăрманкас ялĕ

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Вурнарский район

Глава Вурманкасинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  ноября  2012   г. № 62
д. Вурманкасы

	Об утверждении нового штатного расписания руководящих работников, специалистов, служащих и работников администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

На основании постановления Кабинета Министров от 29.10.2012 года №462 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 01 апреля 2011 г.№123» ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить с 01 ноября 2012 года новое штатное расписание руководящих работников, специалистов, служащих и работников администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики. (Приложение №1)

Глава Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                   В.Г.Павлов

	Утверждено Постановлением Главы

	Вурманкасинского сельского поселения

	Вурнарского района  Чувашской Республики

	от "09" ноября  2012 г. №62

	Штатное расписание руководящих работников, специалистов, служащих и рабочих

	с  01.11.2012 год

	№ п/п
	Наименование должностей
	Классный чин
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	 Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия службы
	 Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
	 Ежемесячное денежное поощрение
	 Ежемесячная выплата за классный чин
	 Повышающий коэффициент
	 Персональный повышающий коэффициент
	 Ежемесячная надбавка за классность водителям автомобиля
	 Ежемесячная выплата к минимальному окладу за интенсивность
	 Доплата за работу в ночное время
	 Всего

	%
	сумма
	%
	сумма

	 коэф.
	 сумма

	    1
	Глава администрации сельского поселения
	 Советник муниципальной службы 1 класса
	    1,00
	7261,00
	185
	13432,85
	30
	2178,30
	1452,20
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	24324,35

	    2
	 Ведущий специалист- эксперт
	 секретарь муниципальной службы 3 класса
	    1,00
	3 621,00
	60
	2 172,60
	10
	362,10
	1 524,47
	279,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	7 959,17

	    3
	  Специалист-эксперт

	    1,00
	3 331,00
	60
	1 998,60
	-
	-
	639,50
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5969,10

	    4
	 Уборщица
	                               -
	    0,50
	1 350,50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1,05
	67,53
	350,55
	-
	675,25
	-
	2 443,83

	    -
	 ИТОГО:
	                               -
	    3,50
	15563,50
	-
	17604,05
	-
	2540,40
	3616,17
	279,00
	-
	67,53
	350,55
	-
	675,25
	-
	40696,45

	Глава Вурманкасинского
	 сельского поселения

	Павлов В.Г.

	Расчет фонда оплаты труда на 2012 год

	№№
	Наименование выплаты
	Денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы на расчетный год
	Денежное содержание лиц, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, выплачиваемых от минимальных должностных окладов
	Денежное содержание лиц, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, выплачиваемых от минимальных должностных окладов на расчетный год
	Итого на расчетный год

	1
	Должностной оклад
	14213,00
	                 170556,00
	                                     1 350,50
	                                                                        16206,00
	                                186762,00

	2
	 Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия службы
	17604,05
	                 211248,60
	                                                -
	                                                                                     -
	                                211248,60

	3
	 Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
	2540,40
	                   30484,80
	                                                -
	                                                                                     -
	                                  30484,80

	4
	 Ежемесячное денежное поощрение
	3616,17
	                   43394,04
	                                                -
	                                                                                     -
	                                  43394,04

	5
	 Ежемесячная выплата за классный чин
	279,00
	                   3348,00
	                                                -
	                                                                                     -
	                                  3348,00

	6
	 Повышающий коэффициент
	-
	                               -
	                                          67,53
	                                                                             810,30
	                                       810,30

	6
	 Персональный повышающий коэффициент
	-
	                               -
	                                        350 ,55
	                                                                          4206,60
	                                    4206,60

	7
	 Ежемесячная надбавка за классность водителям автомобиля
	-
	                               -
	                                                -
	                                                                                     -
	                                               -

	8
	 Ежемесячная выплата к минимальному окладу за интенсивность
	-
	                               -
	                                        675,25
	                                                                          8103,00
	                                    8103,00

	9
	 Доплата за работу в ночное время
	-
	                               -
	                                                -
	                                                                                     -
	                                               -

	10
	Материальная помощь

	                                               -

	11
	Премия

	                                               -

	Всего
	38252,62
	                 459031,44
	                                     2 443,83
	                                                                        29325,90
	                                488357,34

	Фонд оплаты труда по смете ст.211:

	380000,00
	по смете ст. 213:

	114760,00

	"+" - перерасход, "-" - экономия

	108357,34
	"+" - перерасход, "-" - экономия

	37058,21

	Глава Вурманкасинского сельского поселения

	Павлов В.Г.

	                                                           Ведущий экономист

	Степанова И.Н.

	Редактор издания – Павлов В.Г.        Муниципальное средство массовой информации

	Учредитель: Вурманкасинское сельское поселение Вурнарского района Чувашской Республики

Наш адрес: 429211 Чувашия Вурнарский район д. Вурманкасы ул.Советская дом 64.Тираж 10 экз.

PAGE
1